SLC – Sistema de Licença de Construção 

Quanto a Débitos de Tributos Imobiliários, o imóvel encontra-se em situação 
Regular segundo Certidão expedida pela Prefeitura (em anexo). 

11.   DADOS DO CONDOMÍNIO  

Valor do condomínio mensal ----------------------------- R$ 496,97(quatrocentos e 
noventa e seis reais e noventa e sete centavos) (como base, boleto 
referente à unidade 14 – bloco 06 do empreendimento mês 10/2020). 

Débitos de Condomínio: Existem cotas de condomínio em aberto. Atualizado 
até Setembro de 2020 (anexo V). 

Taxa de Condomínio mensal da unidade

[...]

65,70m² de área útil, a área comum de 45,88 m², já incluída a área 
correspondente a uma vaga de garagem indeterminada coberta ou descoberta, 
perfazendo 111,58 m² de área total, no estado em que se encontra, representa 
nesta data a importância de R$ 343.500,00(trezentos e quarenta e três mil e 
quinhentos reais). Já sendo considerada a depreciação em 7,5%(sete e meio) 
em relação ao tempo, de idade de construção, manutenção e andar de 
localização. Apresentando suas justificativas nos itens 17 e 18. 

21.1. TABELA CONCLUSIVA (por arredondamento de mercado)